
Stöd din förening.
Bonus till alla!
Du vet väl att du kan ge din förening 3% extra
i bonus genom att handla på Stadium?
Samtidigt behåller du din egen personliga
bonus. Alltså bonus till alla, på samma köp.
Ju mer du handlar desto mer bonus, både
till dig själv och till föreningen. 

Registrera dig på
www.stadium.se/teamsales så
kan du börja stödja din förening
direkt. Join the movement.

nytt avtal 

matfors if

adidas - stadium 

Samla bonus till dig själv, Matfors IF och ditt lag



Information om avtalet
Matfors IF har tecknat ett avtal med Stadium och Adidas som gäller 
från säsongen 2015. Det är ett avtal som gäller i fem år där vi som 
förening kommer kunna spara pengar på lägre förbruknings- och 
tryckkostnader. Matfors IF får bonus på alla inköpen som förening-
en gör under året. Även lagen kommer att spara mycket pengar vid 
inköp och tryck av kläder. Det kommer även fi nnas möjligheter för 
lagen att tjäna extrapengar till sitt egna lag.  

Vi fortsätter arbeta med Adidas och vår nya leverantör Stadium 
kommer arbeta tätt tillsammans med vår utsedda materialgrupp 
med att bland annat ta fram en föreningsprofi l. Föreningsprofi len 
hittar man på www.stadiumteamsales.se/matforsif 

Stadium kommer att lagerhålla produkter från vår föreningsprofi l så 
att vi snabbt kan skaffa t ex ett par shorts till inför en cup. Priset i 
butiken är samma som våra teampriser.

Service från Stadium
Stadium har en egen teamsalesavdelning som servar föreningen 
och föreningens medlemmar med inköpen. En gång per år kommer 
Matfors IF och Stadium att anordna utprovning av overaller. Sta-
dium kommer även tillhandahålla en kollektion på kansliet. Ett par 
gånger per år kommer medlemmarna i Matfors IF kunna handla på 
Stadium i Birsta till speciella teampriser.  

Bonus till er själva, Matfors IF och ert lag
Ni vet säkert att man kan bli medlem på Stadium och genom att 
koppla sitt Stadiumkort till Matfors IF och ert lag kommer inte bara 
ni själva få bonus utan en del kommer även tillfalla föreningen och 
3 % tillfaller det laget ni valt. Så ska ni t ex köpa en cykel eller en 
vinterjacka kommer ert lag få bonus på inköpen. 

Koppla ihop ditt Stadiumkort 
med Matfors IF och ditt lag 

Guide för att koppa ihop sitt Stadiumkort med Matfors IF

Ifall man redan är Stadiummedlem
Gå in på stadium.se och klicka på logga in. Har man ett kort men 
inget inlogg så väljer man “redan medlem i butik”. Fyll i uppgifterna 
så blir man automatiskt kopplad till sitt kort. Har man inloggnings-
uppgifter så loggar man in.

Ifall man inte är Stadiummedlem idag
Har man inget kort så väljer man “bli medlem” och fyller i de uppgif-
terna som efterfrågas där. Man får nu tillgång till “mina sidor”
där man ser sin bonus, senaste köp och vilka lag man stöttar.

Välj Matfors IF och lag
För att välja en Matfors IF och ditt lag så klicka på “stöd din 
förening”. Sök föreningen i rutan och sedan väljer man vilket lag
man vill stötta med 3% av sina köp. Vill man stödja fl er
lag så söker man igen och gör om sina val. Upp till 4 föreningar/lag 
kan man ge lite bonus. Det är dock bara 3% man totalt fördelar.
Man får bonus i alla butiker i hela Sverige.

Vi ser fram emot ett bra samarbete med Stadium och Adidas. 


